Wohn- und Zubehorflachen Wohnung 5

Projekt:
Ersteller:
Datum / Zeit:

Hinweis:

Bezeichnung

Funktion

Flache nach
WoFIV [m?]

UNTERGESCHOSS

Zubehorflache

Allgemein

Keller 5

11,65

Summe Zubehorflache

DACHGESCHOSS

11,65

Wohnflache (Anrechnung Balkone/ Terrassen zu 50% fiir WoFI)

Wohnung 05
Wohnung 05
Wohnung 05
Wohnung 05
Wohnung 05
Wohnung 05

Bad

Balkon zu 50% berechnet
Biro

Kiiche

Schlafen

Wohnen/Essen

13,48

8,11
16,96
10,22
15,08
39,72

11,80

4,05
12,54
10,22
13,93
37,87

Summe Wohnflache

Wohn- Nutzflache

Wohnflache

Zubehorflache

Total

UNTERGESCHOSS

11,65

11,65

DACHGESCHOSS

90,41

90,41

Total

90,41

11,65

102,06

103,57

90,41
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