

Wohn- und Zubehörflächen Wohnung 5

Projekt:

Ersteller:

Datum / Zeit:

Hinweis:

Bezeichnung	Funktion	Fläche nach WoFlV [m ²]			
UNTERGESCHOSS					
Zubehörfläche					
Allgemein	Keller 5	11,65			
Summe Zubehörfläche		11,65			
DACHGESCHOSS					
Wohnfläche (Anrechnung Balkone/ Terrassen zu 50% für WoFl)					
Wohnung 05	Bad	13,48	11,80		
Wohnung 05	Balkon zu 50% berechnet	8,11	4,05		
Wohnung 05	Büro	16,96	12,54		
Wohnung 05	Küche	10,22	10,22		
Wohnung 05	Schlafen	15,08	13,93		
Wohnung 05	Wohnen/Essen	39,72	37,87		
Summe Wohnfläche		103,57	90,41		
Wohn- Nutzfläche	Wohnfläche	Zubehörfläche	Total		
UNTERGESCHOSS		11,65	11,65		
DACHGESCHOSS	90,41		90,41		
Total	90,41	11,65	102,06		